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Följ med till Bryssel 2010! 

 
 
Under 2010 genomför LSU två stycken utbildnings- och studieresor för LSU:s medlemsorganisationer. 
Utbildningen är fem dagar lång och inkluderar ett program i Stockholm, samt en studieresa till Bryssel. 
Vårens utbildning genomförs 31maj-4 juni och höstens utbildning 11-15 oktober.  
Utbildningen och studieresan ger dig kunskap om EU, dess institutioner, aktuella frågor och organisationer 
som arbetar med påverkan inom EU.  
 
Översiktligt program 
Utbildnings– och studieresan inkluderar ett inledande program i Stockholm, för avresa tidigt onsdag 
morgon till Bryssel och återresa fredag eftermiddag. I Stockholm besöker vi bland annat 
Europaparlamentets informationskontor och institutioner och organisationer som arbetar från Sverige med 
EU-frågor och med att påverka politiska beslut i EU. I Bryssel träffar vi Svenska Europaparlamentariker, 
besöker kommissionen, den Svenska representationen, European Youth Forum och träffar organisationer 
som arbetar med lobbying i EU. Dessutom finns möjligheten att boka in individuella och skräddarsydda 
möten utifrån vad du är intresserad av. LSU kommer vara behjälplig i detta. Vi kommer även fokusera på 
hur du kan fortsätta arbetet i din organisation och hur ni kan bli bättre på att arbeta med europafrågor och 
påverka beslut i EU. Ett fullständigt program presenteras senare.  
 
Detta får du ut av studieresan 

• kunskap om hur EU fungerar och dess institutioner och inblick i aktuella politiska processer 
• förståelse för hur organisationer kan jobba för att påverka beslut i EU, både från Sverige, och på 

plats i Bryssel 
• möjlighet att knyta nya kontakter och relationer 
• erfarenhetsutbyte med andra ungdomsorganisationer från Sverige och organisationer i Bryssel 
• verktyg för att öka din organisations engagemang och arbetet med europafrågor och EU 

 
 
Praktisk info 
Utbildningen och studieresan till Bryssel kostar 4000 kronor. Då ingår flygresa t o r Stockholm - Bryssel, 
boende, mat, utbildningsinnehåll och utbildningsmaterial. Resa till och från Stockholm och lokaltrafiksresor 
i Stockholm och Bryssel står deltagarna själva för. Studieresan arrangeras i samarbete med 
Europaparlamentet och Europeiska kommissionen. Anmälan är bindande och görs företrädesvis via 
www.lsu.se/eu_utbildning. Anmäl dig gärna så snart du kan!  
 
 
Kontakt 
Emma Stark 
emma.stark@lsu.se 
0734- 605675 
 
 
PS.  
Om du inte är sugen på att lära dig mer om EU eller åka till Bryssel, så kanske andra i din organisation är 
det. Sprid gärna denna inbjudan och tipsa andra! 
 


